
SlaluL‘arni máslo Os—iraxa. měslslzv ::qu 73 ['a-aw ' , __1

  

   

   

 

 

, » „ ' “íSLo
utarm mesto Ostrava AGENDOVE Š,., . ..

tský obvod Ostrava - Jih bz 011 z 9 10201 701w; I, Sm IOuva

r mayetkovy
"w;..........POŘClLOl;n_©KÍTÍOJB

'OR

 

   

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene —

služebnosti č. 31/20IOMJ ze dne 5. 5. 2020

uzavřená V souladu s ustanovením § 1785 a násl., §1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, k provedení ustanovení § 104 odst. 3 zákona č.127/2005 Sb., o elektronických

komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon 0 elektronických komunikacích “), (dále jen „smlouva “)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 702 00 Ostrava

Městský obvod Ostrava - Jih

Horní 791/3, Hrabůvka, 700 30 Ostrava

zastoupený starostou Bc. Martinem Bednářem, MBA

bankovní spojení: 8010-1520761/0100, Komerční banka, a.s.

IČQ: 00845451

DIC: CZOO845451

 

dále jen „ budoucípovinný “

a

SilesNet s.r.o.

se sídlem Ostravská 584/12, 737 01 Český Těšín

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 17812

zastoupenájednatelem společnosti Ing. Gražynou Hlinšťákovou

ičo: 25392280

DIC: C225392280

 
 

Obsah smlouvy
 

Čl. |. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku odpovídají skutečnosti v době

uzavření dodatku. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene —

služebnosti č. 31/20/OMJ ze dne 5. 5. 2020 (dále jen „smlouvaí') dohodly, že:

CI. II. Předmět dodatku

1. Výčet dotčených pozemků uvedených v Čl. II. smlouvy se V souvislosti s rozšířením stavby na částech

dotčených pozemků doplňuje o pozemek:

— p. p. č. 311/52, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Hrabůvka, obec Ostrava, zapsané V katastru

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava.

1/3 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene — I I .

služebnosti č, 31/20/OMJ 0STRAVA . . .

QMMVA-JFH

 



__“—    
Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih
sm|OU Vaodbor majetkový

2. Čl. III. smlouvy zní nově takto:

1. Budoucí oprávněný má záměr provést stavbu veřejné sítě elektronických komunikací, a to vrámcistavby pod názvem „Trasa HDPE FTTx Ostrava“ (dále jako „ stavba SEK“) v předpokládané délce5 100 bm pod povrchem částí dotčených pozemků, jak je vyznačeno V situačních snímcích, které jsounedílnou součástí této smlouvy.

2. Budoucí oprávněný má záměr provést stavbu veřejné sítě elektronických komunikace, a to tak, aby došlok napojení domů č. p. 1128 a 1129 na ulici Holasova, vše v rámci stavby pod názvem „Trasa HDPEFTTx Ostrava“, V předpokládané celkové délce 61 bm pod povrchem části dotčeného pozemkup. p. č. 311/1, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Hrabůvka, jakje vyznačeno zákresem V koordinačně situačnímsnímku, kterýje nedílnou součástí této smlouvy.

3. Budoucí oprávněný má záměr provést stavbu veřejné sítě elektronických komunikace, a to tak, aby došloknapojení bytového domu č. p. 1419 na ulici Dr. Martinka a k napojení stavby občanské vybavenostič. p. 1486 na ul. Horní, vše V rámci stavby po názvem „Trasa HDPE FTTx Ostrava“, V předpokládanécelkové délce 82 hm pod povrchem částí dotčených pozemků p. p. č. 311/33, ostatní plocha, jiná plocha,p. p. č. 311/52, ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 463/6, ostatní plocha, zeleň, a p. p. č. 469,ostatní plocha, ostatní komunikace, vše V k. ú. Hrabůvka, jak je vyznačeno zákresem V koordinačněsituačních výkresech, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Výčet dotčených pozemků uvedených vČl. IV. bodl smlouvy se vsouvislosti s rozšířením stavbyna částech dotčených pozemků doplňuje o pozemek:

— pp. č. 311/52, ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Hrabůvka, obec Ostrava, zapsané vkatastrunemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava.

4. Smluvní strany se v tomto dodatku dohodly na změně, respektive prodloužení sjednané doby trvánísmlouvy, a to do 31. 12. 2024.

5. Smluvní strany se dohodly, že nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha: Koordinační situačnívýkresy, které doplňují původní Přílohu: Situační snímky se zákresem stavby.

Čl. III. Ostatní ujednání

l. Ostatni ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jej ího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněnímv centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchto smluv a oregistru smluv (zákon oregistru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů.

3. Tento dodatekje vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží budoucí povinnýa jedno (1) vyhotovení budoucí oprávněný.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s jeho obsahem souhlasí.Na důkaz pravé, svobodné a shodné vůle obou smluvních stran připojují oprávnění zástupci obousmluvních stran své vlastnoruční podpisy.

2/3 Dodatek č, 2 ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene _
| I '

služebnosti č. 31/20/OMJ

osTRAVA ,. ,; .

.
gamma—ms



   

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih
smlouva

odbor majetkový

čl. IV. Doložka platnosti právního jednání

1. Budoucí povinný potvrzuje, že podmínka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,

o obcích (obecní Zřízení), ve znění pozdějších předpisů, byla splněna.

2. O uzavření tohoto dodatku na straně budoucího povinného rozhodla Rada městského obvodu Ostrava -

Jih dne 30. 11. 2023 usnesením č. 1780/RMOb-JIH/2226/34.

Příloha

Koordinační situační výkresy

Za budoucího oprávněného

Datum: 2/ 202/7,

Místo: Ostrava

Za budoucího povinného

  

   
   Datum:

Místo: Ostrava

Bc. Martin Bednář, MBA * * I_ng. Gražyna Hlinšťáková

starosta jednatel

   

3/3 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene — . | I

Iužebnosti č, 31/20/OMJ 0STRAVA . . _.

ůSTRAVA—JEIŠ



 

 

v
č
?

 304/2

311/33 \

 

     

 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 
  
Legenda

-——~———~—— Trasa přípojky Fl Ix. 2xHDPE MTchfénička 12/10 mm

KRESL‘L: I _ _ _ SilesNek s. r. o.

Hlínšlúk F. I & SilesNer OsthSkó 554/\z

i 737 o1 Český Těš n

STAVBA: STUPEN: DÚR

ZAK. 6.: 41150092

0 DATUM: 06/2023

INVESTOR: SilesNat s. r. o., Ostravska 584/12, 737 01 Český Těšín MERITKO: 1 : 250 (famm mu)

Situační výkres prfpnicy MRES C': ,I

Dr. Martínka 1419/16 — Dr. Martínka 1383/34     
 

 
 



 

    

čnívýkres přípojky: Dr. Martínka 1419/16- Dr. Martínka 1383/34

 

 

 
25 AO

 

 
————————— Trasa přípojky FTTx. trubka HDPE 40/32

 

 

 

     

 

 

 

 

KRESLIL: __ _ SílesNet s. r. o.

Huf-mk r. & S'lesNe Ostravska 584/12

737 o1 Český Těšín

STAVBA: STUPEN: DÚR

P “K. 6.: 41180092

m DATUM: 06/2023

INVESTOR: SilesNet s. r. o., Ostravska 584/12, 737 D1 Český resin MÉŘITKO: 1 : 250 (formát 1xA4)
 

SituačnT výuce přípojny VÝKRES Č.:

Dr. Martínka 1419/16 — Dr. Martínka 1383/34 2     
  


